09/05/23, 10:19 SEI/GOVBA - 00066642249 - Ofício

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO GOVERNADOR - GABGOV
DOCUMENTAÇÃO - GABGOV/CHEGAB/SEDOC

Ofício n° 00066642249/2023 - GABGOV/CHEGAB/SEDOC

A Sua Excelência, o Senhor
Hermínio Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Vitória da Conquista
Rua Coronel Gugé, n° 150, sala 102 - Centro
45015-140 Vitória da Conquista - Ba

Assunto: OF. N° 122/2023 SECGERAL/CMVC - Indicação N° 528/2023 - Vereador Ivan
Cordeiro da Silva Filho - Solicita reforço policial no entorno de creches e escolas
estaduais e municipais no Município de Vitória da Conquista.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, respeitosamente, comunicamos que este Gabinete recepcionou o
documento enviado por V. Exa. ao Governador Jerônimo Rodrigues.

Ademais, informamos que após análise e diante da natureza das informações, encaminhamos
os autos às Secretarias de Segurança Pública (SSP) e da Educação (SEC), mediante o
Processo SEI n°001.10302.2023.0003637-38, o qual pode ser acompanhado o conjunto de atos
e deliberações concernentes à demanda registrada no referido documento.

Neste azo, expressamos consideração e estima quanto a V. Exa., colocando-nos à disposição
para dirimirmos eventuais dúvidas e compartilharmos dados, informações e esclarecimentos
que se fizerem necessários, referentes ao assunto em epígrafe, ao tempo que solicitamos
cientificar ao Vereador supracitado.

Atenciosamente,

Adolpho Loyola
Chefe de Gabinete do Governador

Documento assinado eletronicamente por Adolpho Henrique Almeida Loyola, Chefe de Gabinete
Governador, em 08/05/2023, às 19:34, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
132, Incisos I e II, do Decreto r12 15.805,  de 30 de dezembro de 2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
I https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador externo.php?
e

acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o código verificador
' 00066642249 e o código CRC 34CA35C4.

•L

https://seibahia.ba.gov.br/sei/controladorphp?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=72233585&infra_... 1/2

09/05/23, 10:19 SEI/GOVBA - 00066642249- Ofício

Referência': Processo n° 001.10302.2023.0003637-38 SEI n° 00066642249

https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=722335858iinfra_... 2/2